
Vážení přátelé turistiky a našeho oddílu, 
srdečně vás zveme na jubilejní 10. ročník pochodu 

 

  SS  TTRRIILLOOBBIITTEEMM  ZZIIMMOOUU  NNEEZZIIMMOOUU  
který se koná v sobotu 27. února 2016 

 

  
 

 
Start:    Praha - Sídliště Písnice, zastávka MHD   6:00 – 11:00  
                                                  

Trasy:  
10 km  Písnice - Modřanská rokle - Cholupice - Komořany - Modřany 
20 km  Písnice - Cholupice - Dolní Břežany -  Břežanské údolí - Točná - Komořany - Modřany 
33 km  Písnice - Cholupice - Libeň - Vrané nad Vltavou -  Břežanské údolí - Točná - Komořany -    
            Modřany                                                                       

 52 km  Písnice - Cholupice - Libeň - Jílové - Davle - Vrané nad Vltavou - Břežanské údolí -     
             Točná - Komořany - Modřany 

 

Cíl:    Praha - Modřany, restaurace Legál  10:00 – 20:00 
 

Informace k pochodu: Registrace probíhá přímo na startu, každý účastník zde obdrží 
podrobný popis trasy. Pochod bude zajišťovat cca 20 pořadatelů, na trasách budou zřízeny 
živé kontroly s razítky.  Akce je zařazena do programů IVV a Prahou turistickou. Akce se koná 
za každého počasí a pořadatel si vyhrazuje právo na změnu trasy či kilometráže. Účast na akci 
je na vlastní nebezpečí, děti do 15 let pouze v doprovodu osoby starší 18 let. Na dlouhé trasy 
vezměte baterku, dny budou ještě krátké. 
 

Startovné (10 km):   děti 5,- Kč, KČT, OZP 10,- Kč (kupóny), ostatní 20,- Kč  
Startovné (20 a 33 km):  děti, senioři, KČT 30,- Kč, ostatní 40,- Kč 
Startovné (52 km):                   jednotné startovné 50,- Kč 
 

Odměna: Každý účastník obdrží v cíli pamětní list, razítka pochodu, IVV. Budou oceněni 
nejvzdálenější, nejmladší, nejstarší účastníci. Nejrychlejších pět na trase 52 km obdrží poháry.  
 

K prodeji: V cíli bude k zakoupení triko pochodu, tradiční pochodová samolepka, nová 
absolventská vizitka pochodu, týmová vizitka Trilobitu Barrandov, výroční turistická známka a 
nálepka pochodu. K dispozici bude rovněž odznak pochodu za 20,- Kč barevně rozlišený podle 
účastí na tomto pochodu (první účast červený, druhá modrý atd.) Zakoupit lze i velmi oblíbený 
Trilobití pochodník, který má již přes 300 majitelů. 
 

Kontakt na pořadatele: Václav Nohejl, tel.: 773 109 756, vaclav.nohejl@seznam.cz 
  

       www.trilobitbarrandov.eu               e-mail: info@trilobitbarrandov.eu 
  


